
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 
 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N.  93 
Del 07.06.2013  

OGGETTO: Erogazione Fondi ex L.R. n° 31/84 all’istituto 
Comprensivo di Bono anno scolastico 2012 - 2013. 

 
 
L’anno duemilatredici , il giorno sette  del mese di Giugno  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO  il Decreto di nomina dei Responsabili di servizio ai sensi del Decreto Legislativo  
n.267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la Legge Regionale n° 31/84 e successive modificazi oni ed integrazioni di 
promozione del diritto allo studio; 
 
CONSIDERATO che dispone di erogare dei fondi a favore delle scuole ubicate nel 
Comune al fine di realizzare in maniera efficiente le attività didattiche e educative 
programmate; 
 
ACCERTATO  che nel Bilancio Comunale è prevista apposita voce di spese al fine di 
raggiungere i su citati obiettivi; 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito 
 
VISTO il Bilancio 2013, in corso di redazione; 
 
 

DETERMINA 
 
 
DI DARE ATTO  di quanto in premessa; 
 



DI LIQUIDARE l’importo complessivo di € 1.787,00 all’ Istituto Comprensivo di Bono in 
qualità di ente gestionale delle scuole ubicate nel Comune di Anela. 
 
DI IMPUTARE la spesa complessiva di € 1.787,00 al Tit. 1 – Funz. 4 – Serv. 2 – Int. 5 - 
Imp. 947/2012 - Bilancio 2013, in corso di redazione, per la concessione del contributo 
citato in premessa; 
 
 

 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         (Ass. Soc. Rubanu Luigia) 
         
        ---------------------------------------------------------- 
 

  
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (Bulla Lorenza)    

                 
 
--------------------------------------------------   
 
  
 
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
         (Bissiri Giovanna) 
         
        ---------------------------------------------------------- 
 

              


